
Zarządzenie nr 74/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 13.04.2015r. 

 

w sprawie procedur gromadzenia, przechowywania i korzystania z danych 

dotyczących propozycji nazw ulic, placów, parków i innych obiektów leżących 

na terenie gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), § 10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007r. w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Wyszkowie Nr IX/42/2007 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie zasad kształtowania 

nazewnictwa ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie gminy 

Wyszków zarządzam, co następuje: 

§1. 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1. „ulic” – należy przez to rozumieć również drogi publiczne, aleje, pasy komunikacyjne 

w obrębie osiedli mieszkaniowych, wiadukty, zjazdy, dojazdy, tunele, bulwary, 

nadbrzeża, ciągi piesze, ciągi pieszo-jezdne, groble wodne jako ciągi piesze, przejścia, 

zaułki. 

2. „plac” - należy przez które rozumie się również rynek, ronda uliczne itp. 

3. „park” – należy przez to rozumieć również skwer; 

4. „bank nazw” – rozumie się przez to propozycje nazw ulic, placów, parków leżących 

na terenie gminy Wyszków. 

§2. 

1. Tworzy się Bank nazw, stanowiących materiał pomocniczy do podejmowania uchwał 

przez Radę Miejską. 

2. Bank nazw prowadzony jest przez Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami po podstawie własnej inicjatywy i składanych 

wnioskach zawierających w szczególności: 

a) propozycję nazwania ulicy, placu lub parku; 

b) uzasadnienie wniosku, zawierające informacje merytoryczne na temat osoby lub 

nazwy, którą należy uhonorować, ze wskazaniem źródła zawartych informacji 

(tytuł książki, imię i nazwisko informator itp.). 

3. W przypadku, gdy proponowana przez wnioskodawcę nazwa dotyczy konkretnej 

ulicy, placu lub parku oprócz danych o których mowa w ust. 2 określa się dodatkowo 

wskazanie ulicy, placu lub parku, której dotyczy wniosek wraz z załącznikiem 

graficznym z naniesionym przebiegiem. 

4. Wnioski, o których mowa w ust. 2 składa się w formie elektronicznej na adres 

rada.miejska@wyszków.pl , bezpośrednio w Biurze Rady Miejskiej lub w kancelarii 



Urzędu Miejskiego. Wnioski składa się z wykorzystaniem formularza 

opublikowanego na stronie internetowej www.wyszkow.pl. 

§3. 

1. Po otrzymaniu wniosku Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami niezwłocznie przekazuje go Komisji Promocji i Kultury Rady 

Miejskiej w celu jego zaopiniowania na najbliższym posiedzeniu. 

2. Po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez w/w Komisje, Wydział 

Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami zamieszcza 

Informację o propozycji nazwy ulicy, placu lub parku na stronie internetowej Gminy 

Wyszków oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres 2 tygodni. 

3. W przypadku zmiany nazwy ulicy, placu lub parku po otrzymaniu pozytywnej opinii 

Komisji Promocji i Kultury, Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, zamieszcza Informację o propozycji zmiany nazwy ulicy, placu 

lub parku na stronie internetowej Gminy Wyszków oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz  na okres 3 miesięcy. 

4. Podstawową wersja prowadzenia banku nazw jest wersja elektroniczna. 

5. Bank nazw ulic jest na bieżąco aktualizowany i udostępniany na stronie internetowej 

Gminy Wyszków oraz na stronie BIP. 

6. Funkcjonujące nazwy ulic z terenu Gminy Wyszków są publikowane na stronie 

internatowej Gminy Wyszków oraz na stronie BIP. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego i  Gospodarki Nieruchomościami. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.wyszkow.pl/

